



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-01102021-230105
CG-DL-E-01102021-230105

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग III—खण्ड 4
PART III—Section 4

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 426]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, सितम्बर 30, 2021/आश्विन 8, 1943

No. 426]

NEW DELHI, THURSDAY, SEPTEMBER 30, 2021/ASVINA 8, 1943

भारतीय चार्टर्ड एकाउंटेंट्स संस्थान

नई दिल्ली, 29 सितंबर, 2021

अधिसूचना

(चार्टर्ड एकाउंटेंट्स)

सं. 54-ईएल(1)/12/2021.—तारीख 1 सितंबर, 2021 की अधिसूचना सं.54-ईएल(1)/9/2021, जिसके द्वारा संस्थान की पच्चीसवीं परिषद् और चौबीसवीं प्रादेशिक परिषदों के निर्वाचन के लिए मत डालने की तारीखों को अधिसूचित किया गया था, को आंशिक रूप से संशोधित करते हुए मध्य भारत प्रादेशिक निर्वाचन क्षेत्र और मध्य भारत प्रादेशिक परिषद् के सभी अभ्यर्थियों और मतदाताओं की साधारण जानकारी के लिए यह अधिसूचित किया जाता है कि मेरठ और साथ ही मेरठ शहर (जिसके अंतर्गत बागपत और मवाना भी हैं) को मिला कर 1000 से अधिक मतदाता हैं, के लिये तारीख 3 और 4 सितंबर, 2021 को मत डालने की तारीखों के रूप में नियत किया गया है। पूर्वोक्त संशोधन के अनुसरण में तारीख 1 सितंबर, 2021 की अधिसूचना सं. 54-ईएल(1)/2/2021, जिसमें संस्थान की परिषद् और प्रादेशिक परिषदों के सदस्यों के निर्वाचनों से संबंधित महत्वपूर्ण तारीखें अंतर्विष्ट हैं, के क्रम सं. 4(i) को तदनुसार संशोधित किया गया समझा जाएगा।

सीए. (डा.) जय कुमार बतरा, रिटर्निंग अधिकारी और कार्यकारी सचिव

[विज्ञापन-III/4/असा./288/2021-22]

THE INSTITUTE OF CHARTERED ACCOUNTANTS OF INDIA

New Delhi the 29th September, 2021

NOTIFICATION

(Chartered Accountants)

No. 54-EL(1)/12/2021: In partial modification of Notification No. 54-EL(1)/9/2021 dated 1st September, 2021 notifying the dates for recording of votes for election to the Twenty Fifty Council and Twenty Fourth Regional Councils of the Institute, it is notified for general information of all candidates and voters belonging to Central India Regional Constituency and Central India Regional Council that 3rd and 4th December, 2021 have also been appointed as the dates for recording of votes in Meerut also as the Meerut city (including Baghpat and Mawana) has more than 1000 voters. Pursuant to the aforesaid modification, Serial No. 4(i) of Notification No. 54-EL(1)/2/2021 dated 1st September, 2021 containing the important dates relating to the elections of members to the Council and Regional Councils of the Institute shall be deemed to have been modified accordingly.

CA. (DR.) JAI KUMAR BATRA, Returning Officer and Acting Secy.

[ADVT.-III/4/Exty./288/2021-22]